УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 15-о

От 18.01.2012г.

Об утверждении состава оргкомитета

Конкурса «Учитель Года - 2012»

В связи с проведением муниципального этапа конкурса «Учитель Года – 2012»  с 01.02.2012 г. по 01.03.2012 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета (ОК) муниципального этапа конкурса «Учитель    Года – 2012»  в следующем составе:

1. Нуштаева М.В. – председатель;

2. Киверский А.Е. – заместитель председателя;

3. Целуева Л.И.

4. Киверская В.В.

5. Бармина С.М.

2. Для разработки материалов Конкурса утвердить Творческую группу (ТГ) в следующем составе:

1. Киверская В.В. – заместитель директора Бузимского ИМЦ, председатель ТГ;

2. Целуева Л.И. – ведущий специалист УО;

3. Бармина С.М.- ведущий специалист УО;

4. Михайлова Э.А. – учитель музыки МАОУ «Сухобузимская СОШ»;

5. Боякова Н.И. - заместитель директора МКОУ «Сухобузимская СОШ»;

6. Чеглыгбашева Е.И. – заместитель директора МБОУ «Атамановская СОШ»;

7. Шкляева Е.А. – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Высотинская СОШ»;

8. Васильева Т.Н. – педагог – психолог МКОУ «Павловская СОШ»;

9. Ромашко М.Т.  – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ     «Атамановская СОШ».

3.  Назначить ответственным за организационную  работу Конкурса                 А.Е. Киверского – директора Бузимского ИМЦ.

4.  Назначить техническим секретарем конкурса Т.И.Вирт – методиста Бузимского ИМЦ.

И.о.начальника УО                                                                            М.В.Нуштаева